2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________                                                                                                                    № ______
г. Невьянск

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Невьянского городского округа
         В соответствии Решением Думы Невьянского городского округа                      от 29.05.2018 № 52 «Об утверждении структуры администрации Невьянского городского округа», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в отдельные постановления администрации Невьянского городского округа изменения в наименовании и тексте, заменив слова «финансовое управление» словами «Финансовое управление»                                    в соответствующем падеже, а именно:
1)   постановление   администрации    Невьянского   городского    округа от 22.06.2011 № 1629-п  «Об утверждении Порядка определения объема                     и условий предоставления субсидий из бюджета Невьянского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Невьянского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке                 и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным                              и автономным учреждениям Невьянского городского округа  на  иные цели»;

 2) постановление администрации Невьянского городского округа                      от 19.09.2012 № 2576-п  «Об утверждении порядка организации работы                      по ведению муниципальной долговой книги Невьянского городского округа»;

 3) постановление администрации Невьянского городского округа                      от 27.11.2013 № 3459-п  «О наделении полномочиями на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
 4) постановление администрации Невьянского городского округа                      от 10.12.2013 № 3664-п  «Об утверждении Порядка признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед бюджетом Невьянского городского округа по средствам, предоставленным на возвратной основе, процентов за пользование ими и пеням из бюджета Невьянского городского округа»;

 5)   постановление   администрации       Невьянского   городского округа от 05.11.2014 № 2727-п «О подведомственности  получателей  бюджетных  средств  главным  распорядителям бюджетных средств».
 6)   постановление администрации Невьянского городского округа                    от 11.09.2015 № 2400-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Невьянского городского округа на долгосрочный период»;

          7)  постановление администрации Невьянского городского округа           от 01.12.2015  № 3131-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа гранта в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта  по размещению информации                             о деятельности органов местного самоуправления Невьянского городского округа  в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории городского округ»;
 8)  постановление  администрации  Невьянского  городского  округа                 от 18.12.2015 № 3267-п «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Невьянского городского округа»;

 9)  постановление администрации Невьянского   городского   округа       от  02.02.2016  № 171-п «Об утверждении порядка  предоставления субсидий         из бюджета Невьянского городского округа  на поддержку  общественных организаций народных дружин, осуществляющих деятельность на территории Невьянского городского округа»;
10) постановление администрации Невьянского городского округа                         от 24.11.2016 № 2659-п «Об утверждении бюджетного прогноза Невьянского городского округа на долгосрочный период»;
          11)   постановление    администрации   Невьянского  городского    округа от 30.12.2016  № 3035-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных                и автономных учреждений Невьянского городского округа»;
12) постановление администрации Невьянского городского округа                         от 27.04.2017 № 825-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)  по повышению доходного потенциала Невьянского городского округа

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;
13)  постановление администрации Невьянского городского округа                   от 19.06.2017  № 1189-п «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Невьянского городского округа»;
14) постановление администрации Невьянского городского округа                         от 27.10.2017 № 2259-п «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Невьянского городского округа»;
          15) постановление администрации Невьянского городского округа                     от 12.02.2018 № 232-п «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Невьянского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального финансового контроля»;

 16) постановление администрации Невьянского городского округа                        от 08.05.2018 № 764-п «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на территории»;
 17) постановление администрации Невьянского городского округа                        от 11.05.2018 № 779-п «Об утверждении методики отбора контрольных мероприятий при формировании планов контрольных мероприятий финансового управления администрации Невьянского городского округа                    в финансово – бюджетной сфере»;
18) постановление администрации Невьянского городского округа                        от 11.05.2018 № 780-п «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                                                  на заместителя главы  администрации Невьянского городского округа                                    по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления  А.М. Балашова.
  3.   Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации Невьянского городского округа и разместить                на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                  А.А. Берчук
PAGE